АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2011                                                                 №689

г. Балаково

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального учреждения «Городской подростково-молодежный Центр «Ровесник» муниципального образования город Балаково


Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов                     на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий                           и учреждений, казенных предприятий муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 06.02.2009г. № 45, ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги муниципального учреждения «Городской подростково-молодежный Центр «Ровесник» муниципального образования город Балаково, согласно приложению. 

2. Постановление администрации города Балаково от 26 марта                    2010 года № 279 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального учреждения «Городской подростково - молодежный Центр «Ровесник» муниципального образования город Балаково на 2010 год» признать утратившим силу.


3. Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление               в средствах массовой информации.
 
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.


5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова. А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково







      О.Г.Мазунина
Приложение 
к постановлению администрации 
город Балаково

от 25 июля 2011г.№ 689
Прейскурант цен 
на платные услуги муниципального учреждения «Городской 
подростково - молодежный Центр «Ровесник» 
муниципального образования город Балаково 
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения, час
	Цена за 1 посещение, руб.
	* Льготная цена за 1 посещение, руб.

	1
	Подготовка детей к школе (Ранее эстетическое развитие «РЭР»)
	1,5
	50,00
	25,00

	2
	Парикмахерское искусство
	1,5
	45,00
	22,50

	3
	Бальные танцы
	1,5
	45,00
	22,50

	4
	Игра на гитаре
	1,5
	50,00
	25,00

	5
	Спортивная секция
	1,5
	45,00
	22,50


* Для детей сирот, из многодетных семей, инвалидов.
Начальник
управления экономики





     Е.В.Молошина
